UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

Số:        /UBND-KTVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đăk Plô, ngày     tháng     năm 2025
Về việc cung cấp danh sách công

trình đang thi công để khảo sát,

thu thập thông tin làm cơ sở xác

định đơn giá nhân công xây dựng

trên địa bàn xã Đăk Plô

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1983/SXD-KTVL ngày 02/10/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp danh sách công trình đang thi công để

khảo sát, thu thập thông tin làm cơ sở xác định đơn giá nhân công xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 01/2025/TT-BXD ngày 22/01/2025 của Bộ Xây dựng

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày

31/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế

– kỹ thuật và đo bóc khối lượng công trình;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng, được sửa

đổi, bổ sung tại Thông tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng.

Sau khi sáp nhập chính quyền 02 cấp, qua rà soát, hiện nay trên địa bàn xã

chưa có dự án, công trình đầu tư thi công mới. Tuy nhiên, đầu năm 2024, Công ty

Thăng Long Hà Nội trúng thầu thi công nâng cấp tuyến đường DH81 nối từ đường

Hồ Chí Minh (thuộc xã Đăk Man cũ) qua trung tâm xã Đăk Plô đến Trạm Đồn

Biên phòng Sông Thanh (663), do Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Kon Tum

(cũ) làm chủ đầu tư. Hiện nay công trình vẫn đang trong giai đoạn thi công, chưa

hoàn thiện, bàn giao đưa vào sử dụng.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo Sở Xây Dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- TT Đảng uỷ xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh

		2025-10-20T08:53:46+0700

		2025-10-20T08:58:32+0700

		2025-10-20T08:58:32+0700

		2025-10-20T08:58:32+0700

		2025-10-20T08:58:32+0700